

FAKTÚRA

Číslo: **3200470723**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 44303050	IČ DPH: SK2022660453	IČO: 31447708	IČ DPH: SK2020412196
DIČ: 2022660453		DIČ: 2020412196	
MOREAU AGRI JUH, s.r.o. SNP 42/59 937 01 Želiezovce		Zmluva (objednávka) : Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky	
prev:		prev:	
Banka : 0200 VUB Želiezovce			
Číslo účtu : 2493624557			
IBAN : SK42 0200 0000 0024 9362 4557			
Swift code : SUBASKBX			
Konštantný symbol : 0308			
Variabilný symbol : 3200470723			
Špecifický symbol :			
Tel. : 036 7713064	Fax: 036/7713064	Tel. :	Fax:
Dátum vyhotovenia : 28.07.2023		Spôsob úhrady : Banka	
Deň vzniku daň. pov. : 26.07.2023		Fakturované : s daňou	
Dátum splatnosti : 20.08.2023			
Dátum dodania tovaru/služby : 26.07.2023			

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22891/N

Fakturujeme Vám

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. DRŽIAK LOŽISIEK 16530026	1,000 KS	47,95	47,95	20%	9,59
2. DRŽIAK LOŽISIEK 16530026	1,000 KS	56,35	56,35	20%	11,27
3. Valec zadný	1,000 KS	215,70	215,70	20%	43,14
4. Ložisko	2,000 KS	19,90	39,80	20%	7,96
5. GUFERO	2,000 KS	3,22	6,44	20%	1,29
6. Spotrebný materiál	1,000 ks	5,00	5,00	20%	1,00
7. Práca servisného technika	8,000 hod	35,00	280,00	20%	56,00
8. Kilometrovné	120,000 km	0,70	84,00	20%	16,80

Celková cena spolu bez DPH : 735,24 EUR
 Rozpis DPH : 735,24 20% 147,05

DPH spolu : 147,05EUR

Celková fakturovaná suma : 882,29 EUR

Slovom : Osemstoosemdesiatdva eur Dvadsaťdeväť centov

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry sme Vám nútení účtovať podľa § 369 Obchodného zákonníka úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy, za každý deň omeškania.

Dátum: **11. AUG. 2023**

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavené: *Chy*

Fakturoval : Polková Darina, Ing.

Počet príloh : 1

Pečiatka a podpis :

